
Architekto V.Cibulskio I.V. Nr. 310737 
Tel. 8-657-70766 
El. p.: vytis.cibulskis@gmail.com 

  
 
 
 

 
 

PROJEKTUOTOJAS 

NUOLATINIO LIETUVOS GYVENTOJO 
INDIVIDUALIOS VEIKLOS VYKDYMO PAŽYMA 
NR. 310737 

 
 

PROJEKTO PAVADINIMAS 

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO PASTATO, 
KLAIPĖDA, I.KANTO G. 42, DALIES (BUTO NR. 11), 
PASKIRTIES KEITIMO PROJEKTAS 

STATYTOJAS UAB „LAKSHME“ 

STATYBOS VIETA KLAIPĖDA, I.KANTO G. 42-11 

ESAMA PATALPŲ 
NAUDOJIMO PASKIRTIS 

GYVENAMOJI (BUTŲ) 

BŪSIMA PATALPŲ 
NAUDOJIMO PASKIRTIS 

NEGYVENAMOJI (7.4. PASLAUGŲ PASKIRTIES). 

KATEGORIJA NEYPATINGAS STATINYS 

PROJEKTO ETAPAS PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

PROJEKTO PARENGIMO 
METAI 

2018 
 

PROJEKTO NUMERIS 2018/04-01 

 
 
 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atestato Nr. Pareigos Vardas Pavardė Parašas 

A 1776 PV, architektas Vytis Cibulskis  

1



 

 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ DOKUMENTŲ SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 
 

Eil.Nr. Dokumento žymuo Pavadinimas Pastabos Puslapis 
1-PP Projektiniai pasiūlymai 

1.  Projekto dokumentų sudėties žiniaraštis 1 lapas 2 
2.  Aiškinamasis raštas 1 lapas 3 
3.  Planuojamų patalpų planas 1 lapas 4 
4.  Projektinių pasiūlymų vaizdinė informacija 1 lapai 5 

2-SPD Statytojo pateikiami dokumentai 
5.  Projektinių pasiūlymų rengimo užduotis 2 lapai 6-7 

6. I.Kanto g. 42 
Nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų 
banko išrašas 

2 lapai 8-9 

7. I.Kanto g. 42-11 
Nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų 
banko išrašas 

2 lapai 10-11 

8.  Patalpų nuomos sutartis 4 lapai 12-15 
9.  Kadastriniu matavimu byla 2 lapai 16-17 

10.  
Nuolatinio Lietuvos gyventojo individualios veiklos 
vykdymo pažyma Nr. 310737 

1 lapas 18 

11.  Projekto vadovo kvalifikacijos atestatas 1 lapas 19 
                Viso 19 lapų 

 
 

 
 
 

 
 
 

2



Daugiabučio gyvenamojo pastato, Klaipėda, I.Kanto g. 42, dalies (buto Nr. 11), 
paskirties keitimo projekto, projektiniai pasiūlymai 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 2018/04 - 01 

Lapas 1 Lapų 1 
 

 
 

   
PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI  
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
BENDRIEJI DUOMENYS 

 
Projekto pavadinimas. Daugiabučio gyvenamojo pastato, Klaipėda, I.Kanto g. 42, dalies (buto 
nr. 11), paskirties keitimo projektas. 
Statiniai. Patalpa – butas, unikalus Nr. 2195 – 8002 – 9019:0009. 
Esama patalpos naudojimo paskirtis. Gyvenamoji (butų). 
Būsima patalpos naudojimo paskirtis. Negyvenamoji (paslaugų). 
Statybos vieta. Klaipėda, I.Kanto g. 42 – 11. 
Pastato, kuriame yra patalpa, kategorija. Neypatingas statinys.  
Projektinių pasiūlymų paskirtis. Informuoti visuomenę apie statinio dalies paskirties keitimą.  
 

PROJEKTINIŲ SPRENDINIŲ APRAŠYMAS 
 
Gyvenamosios patalpos esančios trijų aukštų gyvenamajame daugiabučiame name adresu I. Kanto 

g. 42-11, Klaipėda, planuojamos pritaikyti paslaugų teikimui. Patalpos yra pirmame aukšte, turi atskirą 
įėjimą iš gatvės pusės, per kurį numatomas lankytojų patekimas.  

Naujai planuojamai grožio paslaugų veiklai kuriama nauja darbo aplinka: įrengiami du masažo 
kabinetai, darbuotojų poilsio kambarys, WC/dušas, lankytojų priimamasis, sandėliukas darbo 
priemonėms laikyti. 

Paprastojo remonto metu planuojama pertvarkyti nelaikančiąsias konstrukcijas – pertvaras, jas 
dažyti ar klijuoti tapetais. Bus remontuojamas sanitarinis mazgas (WC/dušas), keičiama santechnikos 
įranga. Kiekviename masažo kabinete įrengiamos papildomos kriauklės. Planuojama sutvarkyti elektros 
instaliaciją.  

Bus įrengiamos naujos lengvų konstrukcijų pertvaros (pažymėtos plane). Laikančios konstrukcijos 
niekaip nepertvarkomos, su jomis neatliekami jokie statybos darbai išskyrus paviršių apdailos darbus.  

Darbo vietų skaičius ir žmonių skaičius. Dvi pamainos po du žmonės.  
Kadangi pagal STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ 30 

lentelę nėra kriterijų, pagal kuriuos būtų galima nustatyti automobilių stovėjimo vietų skaičiaus poreikį, 
automobilių stovėjimo vietų skaičius lieka esamas, automobiliai statomi esamoje automobilių stovėjimo 
aikštelėje šalia pastato.  
 

 

 
 
 
 
Pareigos Vardas, pavardė Kvalifikacijos 

atestato Nr. 
Parašas Data 

PV V.Cibulskis A1776  2018 

 

3



4



 

 

Projektinių pasiūlymų vaizdinė informacija 

Vaizdas nuo pietinės pusės 

 

5


